30. Bayerisch Gmainer Gemeindemeisterschaft
Riesenslalom - 03.02.2024 Bischofswiesen

Ergebnisliste (Klassenwertung)

Organisator: WSC Bayerisch Gmain Technische Daten:
Streckenname Gotschen
Rennleiter: G. Sterzinger Start 1100 m
Startrichter: O. Hawlitschek Ziel 8380 m
Zielrichter: G. Sterzinger Hohendifferenz 220 m
Streckenldange 800 m
Tore/ R-Anderg. 32
Wetter/ Schnee bewdlkt/ griffig
Startzeit 10:00 Temperatur 7°
# StNr Name Jahrg. Verein Team Gesamt Diff
Zwergerl weiblich
1 1 ESCHRICH Hanna 2018 Eschrich 48.03
2 23 SCHMOLZL Leonie 2018 1:12.63 +24.60
Zwergerl ménnlich
1 3 FELIX Jasper 2018 Felix 40.06
2 6 MARINO Mattia 2019 Marino 1:02.60 +22.54
3 4 KOCH Franz 2019 Koch Il 1:02.86 +22.80
4 2 BUYER Quirin 2019 1:08.54 +28.48
5 5 LAMMEL Jakob 2019 Lammelei 1:15.43 +35.37
U8 weiblich
1 12 KOCH Florina 2016 Koch Il 36.21
2 14 MAGG Amelie 2017 Magg 36.85 +0.64
3 8 DEUTINGER Anna 2017 39.24 +3.03
4 13  KOCH Ella 2016 Koch Il 41.25 +5.04
5 10 HEIMBOLD Helene 2017 Familie Heimbold 42.48 +6.27
6 9 FARBINGER Johanna 2017 Farbinger 42.64 +6.43
7 15 FARBER Clara 2016 42.73 +6.52
8 7 BUYER Barbara 2017 53.18 +16.97
11 KENNETT Matilda 2017 Josteis DNS
U8 maénnlich
1 18 KNOBLOCH Leo 2016 Die Knoblochs 31.40
2 24 WITT Benedikt 2017 Witt 37.63 +6.23
3 19  KOCH Lorenz 2017 Koch Il 44.04 +12.64
4 17 HAUSER Vinzent 2017 Hausers 44.53 +13.13
5 20 LAMMEL Lukas 2017 Lammelei 45.07 +13.67
6 21 MARINO Samuele 2017 Marino 49.82 +18.42
7 16  ALEMIC Riad 2016 51.32 +19.92
8 22  GEORGII Milan 2016 1:27.56 +56.16
U10 weiblich
1 26 KOCH Louisa 2014 Koch | 51.02
2 25 KOCH Theresa 2014 Koch Il 59.94 +8.92
3 28  FARBER Greta 2014 1:07.33 +16.31
27 MARINO Mia 2015 Marino DNS
U10 mannlich
1 32 MAGG Lorenz 2014 Magg 54.12
2 31 FISCHWENGER Lukas 2015 Team Harl 56.93 +2.81
3 34  SEIMEL Laurin 2015 1:00.24 +6.12
4 33  MOHNE Patrizio 2014 Mohnés 1:00.70 +6.58
5 30 ESCHRICH Moritz 2014 Eschrich 1:10.87 +16.75
29 BUYER Georg 2015 DNS
U12 weiblich
1 38  FARBER Leni 2012 54.89
2 37 WALZ Laura 2013 Familie Walz 56.23 +1.34
3 36 MOHNE Letizia 2013 Mohnés 56.37 +1.48
4 35 KNOBLOCH Emma 2013 Die Knoblochs 1:06.23 +11.34
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Er

Name

MAIER Vitus
FISCHWENGER Luis
MOOSBRUGGER Simon
MIRKOVIC Luca
HEIMBOLD Laurenz

MOHNE Anastasia

WALZ Lilly
KREUZPOINTNER Antonia
MANDL Leni

MAIER Emil

MAIER Ferdi

KOCH Max
FARBINGER Sebastian
HEIMBOLD Valentin
KREIDLER Kilian

KREIDLER Luca
LAPSIN Christian

WALCH Hermann
ROGOSZEWSKI Daniel
KADAVANICH Vik
JOST Joachim

MAIER Tobi

FARBINGER Michael
MOHNE Markus
HOCHBERGER Christoph
PORWOL Georg

SEIMEL Franz

MAGG Stephanie
WALZ Kati

MAIER Johanna
HEIMBOLD Christina
KOCH Stephanie
WITT Johanna
GRAFENSTEIN Nina
KENNETT Marit

WALZ Thorsten

KOCH Josef

MAGG Nikolaus
NIEDERBERGER Peter
ELMER Michael
LAMMEL Frank

KOCH Matthias
KLAPPENBACH Friedrich
DEUTINGER Marcus
VOLZ Christof

DEUTINGER Christina
ROGOSZEWSKI Jessica

N rSZ
StNr
U12 mannlich
1 41
2 39
3 43
4 42
5 40
U16 weiblich
1 46
2 47
3 a4
4 45
U16 mannlich
1 53
2 52
3 50
4 48
5 49
51
Jugend mannlich
1 54
55
Herren 61
1 59
2 58
3 57
56
Herren 51
1 62
2 60
3 63
4 61
5 64
6 65
Damen 41
1 69
2 72
3 70
4 66
5 68
6 73
71
67
Herren 41
1 82
2 75
3 80
4 83
5 76
6 79
7 78
8 77
9 74
81
Damen 31
1 85
2 91
3 87

FELIX Mareike
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1981
1980
1981
1978
1981
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1983

1977
1978
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1978
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1983
1983
1983
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1986
1985
1984

Verein

WSC Bayerisch Gmain

WSC Bayerisch Gmain

Hotel Klosterhof

WSC Bayerisch Gmain

WSC Bayerisch Gmain

Hotel Klosterhof

WSC Bayerisch Gmain

WSC Bayerisch Gmain
Hotel Klosterhof
WSC Bayerisch Gmain

WSC Bayerisch Gmain
WSC Bayerisch Gmain

WSC Bayerisch Gmain
WSC Bayerisch Gmain

03.02.2024 - 11:43:34

Maierbande
Team Harl

Familie Heimbold

Mohnés
Familie Walz

Maierbande
Maierbande
Koch I

Farbinger

Familie Heimbold

Familie KAD
Josteis

Maierbande
Farbinger
Mohnés

Magg

Familie Walz
Maierbande
Familie Heimbold
Koch I

Witt

Josteis

Familie Walz
Koch |
Magg

Lammelei
Koch 1l
Felix

Felix

45.97
50.44
1:01.29
1:04.81
1:09.13

46.53
48.34
52.27
56.06

42.26
42.54
42.68
43.57
50.89

DsQ

41.38
DNS

49.38
52.92
54.30

DNS

43.19
48.34
49.15
50.52
52.55
1:08.55

43.28
50.28
53.51
56.08
57.15
1:03.65
DNS
DNS

43.20
43.86
48.05
52.68
53.78
54.84
57.12
58.81
1:07.54
DNS

44.98
52.07
56.21

+4.47
+15.32
+18.84
+23.16

+1.81
+5.74
)58

+0.28
+0.42
+1.31
+8.63

+3.54
+4.92

+5.15
+5.96
+7.33
+9.36
+25.36

+7.00
+10.23
+12.80
+13.87
+20.37

+0.66
+4.85
+9.48
+10.58
+11.64
+13.92
+15.61
+24.34

+7.09
+11.23
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30. Bayerisch Gmainer Gemeindemeisterschaft - Riesenslalom - 03.02.20

R Ergebnisliste (Klassenwertung R
Verein
4 88 KNOBLOCH Julia 1988 Die Knoblochs 57.35 +12.37
5 89 KOCH Anne 1984 WSC Bayerisch Gmain Koch Il 57.51 +12.53
6 84  BUYER Hannah 1988 58.78 +13.80
7 86 HAUSER Evelyn 1988 Hausers 1:08.32 +23.34
92 ROGOSZEWSKI Jaqueline 1989 DNS
90 HALLWEGER Eva 1987 DNS
Herren 31
1 100 SCHMOLZL Josef 1989 44.94
2 98 MAGG Mathias 1986 47.40 +2.46
3 94 FEIFEL Marco 1984 Bollerschiitzen 52.12 +7.18
4 96 KNOBLOCH Martin 1984 Die Knoblochs 54.37 +9.43
5 93  BUYER Andreas 1989 55.80 +10.86
6 102 SCHUBERT-GEORGII Tom 1988 WSC Bayerisch Gmain 2:07.35 +1:22.41
97 LANGGARTNER Christoph 1984 DNF
99  MARINO Benjamin 1989 Marino DSQ
95 HAUSER Tobias 1984 Hausers DsQ
Damen 21
1 103 GIERL Julia 1998 49.86
104 GIERL Valentina 1996 DSQ
Herren 21
1 107 PORWOL Philipp 1995 40.34
2 108 PORWOL Oliver 1998 42.17 +1.83
3 106 KADAVANICH Vincent 1994 Familie KAD 52.46 +12.12
4 105 BODOGH Alexander 1997 WSC Bayerisch Gmain 58.24 +17.90
Gaste weiblich
109 FLOREK Sabine 1996 DAV Bad Reichenhall DNS
Gaste mannlich
1 111  HARL Christian 1965 Team Harl 43.51
2 112 MOOSBRUGGER Michael 1989 44.64 +1.13
3 110 ESCHRICH Maximilian 1990 Eschrich 49.78 +6.27
Snowboard weibl.
1 113 ROGOSZEWSKI Jaqueline 1985 1:13.78
Snowboard mannl.
1 115  FEIFEL Marco 1984 Bollerschiitzen 1:06.12
2 101  SCHNELL Alexander 1984 WSC Bayerisch Gmain 1:08.17 +2.05
3 114 ELMER Michael 1978 1:23.06 +16.94
116 LANGGARTNER Christoph 1984 DNF
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